
 

ul. Słupska 3, 26-025 Łagów, tel./fax (041) 3074-938, www.lgd-srws.pl 
 

   

 

 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 15/2010 

z dnia 17 listopada 2010 r. 

w sprawie wyboru osób referujących oceniane operacje. 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. c Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, § 4 

ust. Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 4/2009 

z dn. 9.01.2009 r. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W ramach ogłoszonego naboru wniosków o przyznanie pomocy na operacje z zakresu „Małe 

projekty” w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 wybiera się: 

1. Wiesława Frejlicha i Kazimierza Kuczyńskiego na referujących wniosek zarejestrowany 

pod numerem 413/2/2010/2, 

2. Sylwestra Grąkowskiego i Tadeusza Karasińskiego na referujących wniosek 

zarejestrowany pod numerem 413/2/2010/4, 

3. Dariusza Staneckiego na referującego wniosek zarejestrowany pod numerem 

413/2/2010/5, 

4. Pawła Kudłacza na referującego wniosek zarejestrowany pod numerem 413/2/2010/1, 

5. Agnieszkę Widz i Annę Kucharczyk na referujące wniosek zarejestrowany pod numerem 

413/2/2010/3. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady i Dyrektorowi biura. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 


